Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 017/2012

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

RETIFICAR, desde sua edição, os termos da Portaria DG/Ceres nº 015/2012, publicada
em 27 de março de 2012, que designa Banca Examinadora para executar o Concurso
Público objeto do Edital 003/2011 – UDESC do Centro de Educação Superior da Região
Sul, quanto ao que segue:

1. Na banca examinadora da disciplina Extração e Cultivo de Moluscos e Extração e

Cultivo de Peixes, leia-se: Presidente Carlos André da Veiga Lima Rosa, Membro
Reynaldo Amorim Marinho, Membro Carlos Eduardo Zacarkim, Suplente Romualdo
Theophanes de França Junior.

2. Na banca examinadora da disciplina Ictiologia e Limnologia, leia-se: Presidente

Fabio de Araújo Pedron, Membro Maristela Cavicchioli Makrakis, Membro Rodolfo
Luis Petersen, Suplente Luciano Colpo Gatiboni.

Laguna, 12 de abril de 2012.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC